
Životopis

Vítězslav Šantrůček
Ředitel rozvoje

Vítězslav Šantrůček je ředitel rozvoje společnosti

Gen. Do této funkce byl jmenován po sloučení firem

Avast a NortonLifeLock v září 2022.

V předchozích letech zastával funkci produktového

ředitele společnosti Avast a viceprezidenta pro

inženýring, kdy zodpovídal za globální strategii a

činnost týmů inženýringu a technické podpory

divize Avast Business.

V této pozici se Vítězslav zaměřoval na neustálé

zlepšování při poskytování služeb Avast Business

partnerům a zákazníkům a rozšiřování SMB

portfolia novými nabídkami jako například

podnikové cloudové zabezpečení a služba Patch

Management.

Vítězslav Šantrůček má přes dvacet let zkušeností

s vedením týmů provádějících inženýring v oblastech jako velká data, internet věcí (IoT) a

platforma Java, a to v několika společnostech včetně Oracle, Sun Microsystems a MSD

(Merck Sharp & Dohme Corporation, dceřiná společnost Merck & Co.). Bezprostředně před

nástupem do Avastu v roce 2018 byl Vítězslav ředitel softwarového vývoje v MSD a předtím

zastával stejnou funkci ve společnosti Oracle, kde vedl tým zodpovědný za produktovou

řadu využívající IoT. V Sun Microsystems vedl globální týmy při práci na projektech jako byly

Java Standard Edition nebo Solaris. Vítězslav je Čechoameričan, který mezi lety 2006 a

2016 žil a pracoval v Silicon Valley a který nyní žije v Praze.


